
16-17-18 /08 /2013
CAVALIERE CAVALLO 1° GO 2° GO 3° GO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

1 FANFANI FEDERICO REDBULL FAME 16,092 16,538 16,911 32,630 1 1

2 ADAMO GIOVANNI NIX BUG 16,766 16,716 16,365 33,081 1 2

3 ROMEO ANTONINO SHES JESSIS THUNER 16,893 16,657 100 33,550 1 3

4 BERGAMINI MATTEO BAYTOWN MEMORIES 17,096 16,922 16,691 33,613 1 4

5 BRICCOLA RACHELE MY ROLEX IS FAST 16,751 16,999 16,881 33,632 2 1

6 BUONO RAFFAELE CORONA EASY 17,94 17,359 16,955 34,314 2 2

7 ROMEO ANTONINO GAM MISS QUINCY 100 17,517 16,915 34,432 2 3

8 PASCALE ANTONIO DUAL MISS DIANMOND 17,435 17,279 100 34,714 2 4

9 TUCCI PASQUALE SNAPPER BAR DOC 18,802 18,314 18,696 37,010 2 5

IV  TAPPA FUTURITY NAZIONALE 

IL MIO WEST  SPECIAL EVENT 2013



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

1 FANFANI FEDERICO REDBULL FAME 16,092 1 1

2 BRICCOLA RACHELE MY ROLEX IS FAST 16,751 2 1

3 ADAMO GIOVANNI NIX BUG 16,766 2 2

4 ROMEO ANTONINO SHES JESSIS THUNER 16,893 2 3

5 BERGAMINI MATTEO BAYTOWN MEMORIES 17,096 2 4

6 PASCALE ANTONIO DUAL MISS DIANMOND 17,435 2 5

7 BUONO RAFFAELE CORONA EASY 17,940 2 6

8 TUCCI PASQUALE SNAPPER BAR DOC 18,802 2 7

9 ROMEO ANTONINO GAM MISS QUINCY NT

Categoria BARREL RACING FUTURITY I GO  2D
16-08-2013 IL MIO WEST

CAMPIONATO REGIONALE CAMPANIA
CLASSIFICHE



17-08-2013 IL MIO WEST

O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

1 FANFANI FEDERICO REDBULL FAME 16,538 1 1

2 ROMEO ANTONINO SHES JESSIS THUNER 16,657 1 2

3 ADAMO GIOVANNI NIX BUG 16,716 1 3

4 BERGAMINI MATTEO BAYTOWN MEMORIES 16,922 1 4

5 BRICCOLA RACHELE MY ROLEX IS FAST 16,999 1 5

6 PASCALE ANTONIO DUAL MISS DIANMOND 17,279 2 1

7 BUONO RAFFAELE CORONA EASY 17,359 2 2

8 ROMEO ANTONINO GAM MISS QUINCY 17,517 2 3

9 TUCCI PASQUALE SNAPPER BAR DOC 18,314 2 4

Categoria BARREL RACING FUTURITY 2D

                               SPECIAL EVENT CAPACCIO PAESTUM
CLASSIFICHE  II GO



18-08-2013 IL MIO WEST

O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

8 ADAMO GIOVANNI NIX BUG 16,365 1 1

5 BERGAMINI MATTEO BAYTOWN MEMORIES 16,691 1 2

6 BRICCOLA RACHELE MY ROLEX IS FAST 16,881 2 1

9 FANFANI FEDERICO REDBULL FAME 16,911 2 2

1 ROMEO ANTONINO GAM MISS QUINCY 16,915 2 3

3 BUONO RAFFAELE CORONA EASY 16,955 2 4

2 TUCCI PASQUALE SNAPPER BAR DOC 18,696 2 5

4 PASCALE ANTONIO DUAL MISS DIANMOND

7 ROMEO ANTONINO SHES JESSIS THUNER

Categoria BARREL RACING NOVICE HORSES 2D

SPECIAL EVENT CAPACCIO PAESTUM
CLASSIFICHE III GO


